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Заместителю главы

администрации

МО г. Новороссийск

 по ЖКХ и развитию

городского хозяйства 

Д.А. Алферову

«О плановых отключениях»

Просим вас согласовать плановые (внеплановые) отключения электроэнергии, для выполнения работ по заявкам на ТП, ВЛ, КЛ 10/6/0,4 кВ

06.04 2022 г.
	№
	Отключаемая электроустановка
	Население (тыс. жителей)
	Социально-значимые объекты
	Дата/Время отключения
	Адреса абонентов
	Район города

	1.
	ТП-15
РУ-6/10/0,4кВ

( Без напряжения ТП-715)

Плановый текущий ремонт. Замена высоковольтного выключателя
	0,3
	0
	06.04.2022
09-00-16-00
	ул.Л. Шмидта, Серова, Энгельса
	

	2.
	ТП-104

ВЛ-0,4кВ

Монтаж СИП
	0,05
	0
	06.04.2022

   09-00-16-00


	Ул. Первомайская
	П. Мысхако

	3.
	ТП-181

ВЛ-0,4кВ

Ремонт ВЛ 0,4кВ
	0,05
	0
	06.04.2022

   09-00-16-00


	Ул. Р. Люксембург
	

	4.
	ТП-395

ВЛ-0,4кВ

Ремонт ВЛ 0,4кВ

Обрезка ДКР
	0,05
	0
	06.04.2022

   09-00-16-00


	Ул. Комсомольская
	П. Верхнебаканский


Вышеуказанные работы направлены на предупреждение и предотвращение аварийных отключений. Отказ проведения запланированных работ может привести к технологическому нарушению, длительному прекращению электроснабжения бытовых потребителей и социально-значимых объектов.
Главный инженер 






                                          Е.Н. Тяжкороб 
